COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 40.233.502/0001-87.
OBJETO:  Contratação de empresa especializada na aquisição de
eletrônicos  e  equipamentos  de  informática  visando  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil
reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN; Função: 01 - Legislativa,
Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção do
Poder Legislativo; Natureza da Despesa: 4.4.90.52 – Equipamento e